
 
 
 
 
 
   OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  2/2023 
 
 
                 POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                                 OKRĘG RZESZÓW 
 
                z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
 
            KALTENKIRCHEN 
 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 29.07.2023 rok 
       Odległość do punktu średniego okręgu             - 928976 [m] 
       Wspołrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia    - 09°57'56.5"-53°49'19.5" 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 14:00:00 
       Punkty stałe za konkurs                          - 100.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 77 
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 426 
       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 86 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 107 
       Ilość konkursów                                  - 86 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 2- 6:01:07 
       Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie  - 1556.42 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2-11:57:42 
       Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie 
                                        LIMIT PRĘDKOŚCI - 966.19 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 6h.4m.36s. 
       Czas przetwarzania lotu : 2023-08-08 / 08:55:34 
 
 
 
              ZESTAWIENIE ODDZIAŁÓW Z LOTU KALTENKIRCHEN 
 
+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+ 
|Kol.|    ODDZIAŁ     |IlHod|Wł.goł.|Konkurs|% Nagr.|v1 Gol.|vk Gol.| 
+----+----------------+-----+-------+-------+-------+-------+-------+ 
   1   KROSNO 2           1       3       2   66.67   991.06  982.45 
   2   BRZOZÓW            1       5       2   40.00  1055.24  990.44 
   3   PRZEWORSK          4      25       9   36.00  1222.93  969.25 
   4   KROSNO             3      20       6   30.00  1225.48  983.09 
   5   JAROSŁAW          10      56      16   28.57  1356.81  985.17 
   6   LUBACZÓW           5      23       6   26.09  1259.89  978.13 
   7   JASŁO             20      94      18   19.15  1351.20  967.98 
   8   RZESZÓW           18     106      16   15.09  1556.42  966.19 
   9   DĘBICA            14      73      10   13.70  1419.90  983.11 
  10   SANOK              1      21       1    4.76   988.60  983.11 
  11   XXX     0       0       0    0.00   
 ---------------------+-----+-------+-------+ 
        R A Z E M   :    77     426      86 
 
 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 
 
 
 
 
        ___________                                        ___________ 



                                                    - 1 - 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS|Coefic.|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+-------+ 
     1 JURGIELEWICZ ANDRZEJ   RZESZÓW          5- 4- 3 0 S  2- 6:01:07  1556.42  100.00    2.35  935590 
     2 MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW          5- 1- 1 1 S  2- 6:39:58  1448.61   99.76    4.69  927060 
     3 LONGOSZ ARTUR          DĘBICA           5- 1- 1 1 S  2- 6:36:39  1419.90   99.53    7.04  903980 
     4 MAZIARSKI IREK         JAROSŁAW         5- 2- 2 0 S  2- 7:53:29  1356.81   99.29    9.39  968060 
     5 MARCHEWKA JERZY        JASŁO            5- 2- 2 0 S  2- 7:22:05  1351.20   99.06   11.74  921630 
     6 GIEROŃ ZBIGNIEW        RZESZÓW          9- 2- 1 0 S  2- 7:35:22  1331.48   98.82   14.08  925870 
     7 PRZEPIÓRA MIECZYSŁAW   RZESZÓW          5- 1- 1 1 S  2- 7:59:16  1287.01   98.59   16.43  925700 
     8 KOWALISZYN-BERNACKI... LUBACZÓW         4- 1- 1 1 S  2- 9:14:35  1259.89   98.35   18.78 1001090 
     9 JURGIELEWICZ ANDRZEJ   RZESZÓW        < 2>   33 0 S  2- 8:41:41  1228.32   98.12   21.13  935590 
    10 PIETRUS MALGORZ&EDWARD KROSNO          10- 5- 2 1 -  2- 8:44:03  1225.48   97.88   23.47  936330 
    11 CISOWSKI JACEK         PRZEWORSK        5- 4- 3 0 S  2- 9:00:33  1222.93   97.65   25.82  954560 
    12 PIETRUS MALGORZ&EDWARD KROSNO         < 2>   17 1 -  2- 8:47:41  1219.68   97.41   28.17  936330 
    13 ZAMOJSKI JAN           JAROSŁAW         5- 4- 3 0 S  2- 9:16:10  1219.37   97.18   30.52  970820 
    14 MAZIARSKI IREK         JAROSŁAW       < 2> ---- 0 S  2- 9:28:32  1197.30   96.94   32.86  968060 
    15 WSZOLEK MARCIN         JASŁO            5- 2- 2 0 S  2- 8:26:28  1190.94   96.71   35.21  889000 
    16 MOTYKA KAZIMIERZ       JAROSŁAW         5- 1- 1 0 S  2- 9:45:41  1181.41   96.47   37.56  975470 
    17 PIETRUS MALGORZ&EDWARD KROSNO         < 3>   42 1 -  2- 9:18:40  1172.37   96.24   39.91  936330 
    18 GURAK STANISLAW        RZESZÓW          5- 1- 1 1 S  2- 9:24:29  1147.03   96.00   42.25  922770 
    19 JURCZAK ŁUKASZ I PAWEŁ JAROSŁAW        11- 2- 2 0 S  2-10:18:51  1140.28   95.76   44.60  979330 
    20 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW         5- 1- 1 0 S  2-10:30:18  1124.46   95.53   46.95  978620 
    21 CISOWSKI JACEK         PRZEWORSK      < 2>   34 0 S  2-10:21:11  1108.43   95.29   49.30  954560 
    22 PARYNIAK MICHAŁ....... LUBACZÓW         5- 2- 2 1 S  2-11:01:19  1101.88   95.06   51.64  993140 
    23 KORALEWICZ BRACIA      JAROSŁAW         5- 1- 1 1 S  2-10:57:05  1092.11   94.82   53.99  979710 
    24 SITO ANDRZEJ           DĘBICA           5- 1- 1 0 S  2- 9:38:41  1084.45   94.59   56.34  887820 
    25 HEBDA MIROSLAW         DĘBICA           5- 1- 1 0 S  2- 9:43:20  1082.66   94.35   58.69  891390 
    26 DUKACZ JAN............ LUBACZÓW         5- 1- 1 0 S  2-11:18:09  1082.63   94.12   61.03  994020 
    27 ZAMOJSKI JAN           JAROSŁAW       < 2>   47 0 S  2-11:09:12  1067.77   93.88   63.38  970820 
    28 ĆWIK AUGUSTYN          JAROSŁAW         5- 2- 2 0 S  2-11:15:34  1067.37   93.65   65.73  977250 
    29 FRĄCZEK MAREK          DĘBICA           6- 1- 1 0 S  2-10:09:52  1066.23   93.41   68.08  906150 
    30 DOMAŃSKI ADAM          JAROSŁAW         5- 1- 1 0 S  2-11:21:34  1060.65   93.18   70.42  977460 
    31 FLOREK GRZE-MARL.      BRZOZÓW          5- 2- 2 0 S  2-11:03:41  1055.24   92.94   72.77  953600 
    32 KORAB SLAWOMIR         RZESZÓW         18- 1- 0 0 -  2-10:42:39  1053.79   92.71   75.12  930130 
    33 JURGIELEWICZ ANDRZEJ   RZESZÓW        < 3>   67 0 S  2-10:50:40  1050.44   92.47   77.46  935590 
    34 CISOWSKI JACEK         PRZEWORSK      < 3>   64 0 S  2-11:12:53  1045.65   92.24   79.81  954560 
    35 GUZEK GRZEGORZ         RZESZÓW          7- 2- 2 0 S  2-10:48:32  1043.10   92.00   82.16  926830 
    36 KOLEK TADEUSZ          JASŁO            3- 1- 1 1 S  2-10:16:45  1042.03   91.76   84.51  892760 
    37 JODŁOWSKI WŁADYSŁAW    RZESZÓW          5- 1- 1 1 S  2-10:43:21  1041.30   91.53   86.85  919830 
    38 DZIUBAN ZDZISLAW       JASŁO            5- 1- 1 0 S  2-10:20:34  1036.50   91.29   89.20  891980 
    39 ŁYSZCZAK GRZEGORZ      RZESZÓW          5- 1- 1 0 S  2-10:51:35  1033.52   91.06   91.55  921470 
    40 MASTAJ ZBIGNIEW        JASŁO            5- 1- 1 0 S  2-10:50:32  1030.26   90.82   93.90  917480 
    41 ĆWIK AUGUSTYN          JAROSŁAW       < 2> ---- 0 S  2-11:49:24  1029.33   90.59   96.24  977250 
    42 PIETRUS MALGORZ&EDWARD KROSNO         < 4>   73 0 S  2-11:18:08  1019.82   90.35   98.59  936330 
    43 KAPŁON MAREK           RZESZÓW         10- 1- 1 1 S  2-11:16:02  1016.98   90.12  100.94  931590 
    44 MIĄSO ZBIGNIEW         DĘBICA           5- 2- 2 1 S  2-10:50:15  1012.97   89.88  103.29  901800 
    45 WOZNIAK MARCIN         KROSNO           5- 1- 1 0 S  2-11:20:33  1012.54   89.65  105.63  932090 
    46 KROCHMAL JÓZEF         DĘBICA           5- 1- 1 1 S  2-10:34:49  1011.33   89.41  107.98  884730 
    47 ZAMOJSKI JAN           JAROSŁAW       < 3>   69 0 S  2-12:04:27  1006.60   89.18  110.33  970820 
    48 KOWAL FRANCISZEK       PRZEWORSK        5- 2- 2 1 S  2-11:54:28  1004.88   88.94  112.68  959120 
    49 MIĄSO ZBIGNIEW         DĘBICA         < 2> ---- 1 S  2-10:59:11  1002.91   88.71  115.02  901800 
    50 JURCZAK ŁUKASZ I PAWEŁ JAROSŁAW       < 2> ---- 0 S  2-12:17:23  1001.99   88.47  117.37  979330 
    51 RUTANA JANUSZ          JASŁO            4- 1- 1 0 S  2-10:51:38  1001.08   88.24  119.72  892600 
    52 STASIENKO JAN          JAROSŁAW         5- 2- 2 1 S  2-12:10:40  1000.29   88.00  122.07  970950 
    53 GUZEK GRZEGORZ         RZESZÓW        < 2> ---- 0 S  2-11:28:39   998.04   87.76  124.41  926830 
    54 GIEROŃ ZBIGNIEW        RZESZÓW        < 2> ---- 1 -  2-11:28:34   997.10   87.53  126.76  925870 
    55 PATRYN AUGUST          JASŁO            5- 3- 3 1 S  2-11:22:33   996.99   87.29  129.11  919770 
    56 STASIENKO JAN          JAROSŁAW       < 2> ---- 0 S  2-12:14:54   995.95   87.06  131.46  970950 
    57 STEPANIAK JAN          PRZEWORSK        5- 1- 1 0 S  2-12:05:45   995.54   86.82  133.80  961440 
    58 CHOMYSZYN CZESŁAW..... LUBACZÓW         4- 1- 1 0 S  2-12:43:58   995.25   86.59  136.15  999200 
    59 PUDLO ROMAN&MAGDALENA  JASŁO            3- 1- 1 0 S  2-11:30:25   994.54   86.35  138.50  925340 
    60 KOZIOŁ J LORENC R      KROSNO 2         3- 2- 2 1 S  2-11:49:38   991.06   86.12  140.85  941140 



                                                    - 2 - 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+-------+ 
| Lp. |NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    |  w- k- s|P|S|CZAS PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|PKT MIS|Coefic.|ODLEGŁ.| 
+-----+----------------------+--------------+---------+-+-+-----------+--------+-------+-------+-------+ 
    61 FLOREK GRZE-MARL.      BRZOZÓW        < 2> ---- 0 S  2-12:02:48   990.44   85.88  143.19  953600 
    62 MALIKOWSKI PAWEL       JASŁO            5- 1- 1 1 S  2-11:16:04   989.48   85.65  145.54  906430 
    63 KOPEć MARIAN           SANOK           21- 1- 0 1 -  2-12:17:52   988.60   85.41  147.89  966720 
    64 CISOWSKI JACEK         PRZEWORSK      < 4> ---- 0 S  2-12:05:53   988.28   85.18  150.23  954560 
    65 WIŚNIOWSKI TADEUSZ     DĘBICA           5- 1- 1 0 S  2-11:00:55   987.99   84.94  152.58  890100 
    66 BIESZCZAD JÓZEF        DĘBICA           5- 1- 1 1 S  2-11:15:12   987.54   84.71  154.93  903800 
    67 JURGIELEWICZ ANDRZEJ   RZESZÓW        < 4> ---- 0 S  2-11:48:20   986.56   84.47  157.28  935590 
    68 WOJDYLA EDWARD         JASŁO            5- 1- 1 1 S  2-11:18:54   986.05   84.24  159.62  906080 
    69 ZAMOJSKI JAN           JAROSŁAW       < 4> ---- 1 S  2-12:25:26   985.17   84.00  161.97  970820 
    70 PATRYN AUGUST          JASŁO          < 2>   71 1 S  2-11:34:14   984.52   83.76  164.32  919770 
    71 PATRYN AUGUST          JASŁO          < 3> ---- 0 S  2-11:34:53   983.83   83.53  166.67  919770 
    72 KROCHMAL RAFAŁ         DĘBICA           5- 1- 1 1 S  2-10:59:56   983.11   83.29  169.01  884730 
    73 PIETRUS MALGORZ&EDWARD KROSNO         < 5> ---- 0 S  2-11:52:26   983.09   83.06  171.36  936330 
    74 KOZIOŁ J LORENC R      KROSNO 2       < 2> ---- 0 S  2-11:57:42   982.45   82.82  173.71  941140 
    75 PUK KRZYSZTOF......... LUBACZÓW         5- 1- 1 0 S  2-12:38:18   979.78   82.59  176.06  978110 
    76 KOWAL FRANCISZEK       PRZEWORSK      < 2> ---- 1 S  2-12:20:30   978.19   82.35  178.40  959120 
    77 PARYNIAK MICHAŁ....... LUBACZÓW       < 2> ---- 0 S  2-12:55:21   978.13   82.12  180.75  993140 
    78 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK       10- 2- 1 0 -  2-12:17:42   977.66   81.88  183.10  955860 
    79 KUBACKI ANDRZEJ        JASŁO            6- 1- 1 1 S  2-11:47:49   976.30   81.65  185.45  925350 
    80 CZARNY ROMAN           JASŁO            4- 1- 1 1 S  2-11:35:40   972.30   81.41  187.79  909750 
    81 WSZOLEK MARCIN         JASŁO          < 2> ---- 0 S  2-11:14:35   972.03   81.18  190.14  889000 
    82 GOLEN GRZEGORZ         JASŁO            5- 1- 1 1 S  2-11:50:21   971.26   80.94  192.49  923040 
    83 CYGAN ZDZISLAW         JASŁO            5- 1- 1 1 S  2-11:54:17   969.77   80.71  194.84  925440 
    84 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK      < 2> ---- 0 S  2-12:26:11   969.25   80.47  197.18  955860 
    85 MARCHEWKA JERZY        JASŁO          < 2> ---- 1 S  2-11:52:07   967.98   80.24  199.53  921630 
    86 PAŁYS TOMASZ           RZESZÓW          5- 1- 1 0 S  2-11:57:42   966.19   80.00  201.88  925320 
          --------------------------     KONIEC  KONKURSU     -------------------- 
    87 KROCHMAL JÓZEF         DĘBICA                   1 S  2-11:17:15   964.55                  884730 
    88 GIEROŃ ZBIGNIEW        RZESZÓW                  0 S  2-12:00:15   964.20                  925870 
    89 CISOWSKI JACEK         PRZEWORSK                0 S  2-12:32:29   961.79                  954560 
    90 PUK KRZYSZTOF......... LUBACZÓW                 0 S  2-13:00:25   958.54                  978110 
    91 TRZYNA JAN             RZESZÓW                  1 S  2-12:05:54   958.47                  925790 
    92 PIOTROWSKI BRONISŁAW   DĘBICA                   0 S  2-11:23:26   958.27                  884900 
    93 RYKAŁA LESZEK          RZESZÓW                  1 S  2-12:01:02   956.31                  919050 
    94 BŁAŚ ROBERT            DĘBICA                   0 S  2-11:41:42   955.69                  899970 
    95 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW                 0 S  2-13:04:34   955.16                  978620 
    96 PATRYN AUGUST          JASŁO                    1 S  2-12:03:20   954.78                  919770 
    97 RYKAŁA LESZEK          RZESZÓW                  1 S  2-12:03:04   954.30                  919050 
    98 WIŚNIOWSKI TADEUSZ     DĘBICA                   0 S  2-11:33:18   953.71                  890100 
    99 KORAB SLAWOMIR         RZESZÓW                  1 -  2-12:16:36   952.42                  930130 
   100 KOWALISZYN-BERNACKI... LUBACZÓW                 0 S  2-13:31:46   951.82                 1001090 
   101 MOTYKA KAZIMIERZ       JAROSŁAW                 0 S  2-13:05:34   951.15                  975470 
   102 STASIENKO JAN          JAROSŁAW                 0 S  2-13:02:05   949.97                  970950 
   103 WOLKOWICZ PAWEL        JASŁO                    1 S  2-11:31:42   949.91                  885030 
   104 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK                0 -  2-12:46:22   949.81                  955860 
   105 ZABIEGA ŁUKASZ         DĘBICA                   0 S  2-11:49:31   949.35                  901420 
   106 TRZYNA JAN             RZESZÓW                  0 S  2-12:15:19   949.22                  925790 
   107 SITO ANDRZEJ           DĘBICA                   0 S  2-11:36:03   948.47                  887820 
          --------------------------    KONIEC KONKURSU 25%    -------------------- 
       JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK                0 -  2-12:48:08   948.15                  955860 
       KUBACKI ANDRZEJ        JASŁO                    0 S  2-12:23:24   940.97                  925350 
       NIEMIEC K-MAZUR-NIEM E KROSNO                   1 S  2-12:44:36   939.79                  944110 
       TRZYNA JAN             RZESZÓW                  0 S  2-12:26:03   938.89                  925790 
       JURCZAK ŁUKASZ I PAWEŁ JAROSŁAW                 0 S  2-13:24:11   937.89                  979330 
       NIEMIEC K-MAZUR-NIEM E KROSNO                   1 S  2-12:48:23   936.26                  944110 
       BŁAŚ ROBERT            DĘBICA                   1 S  2-12:02:53   934.66                  899970 
       PIOTROWSKI BRONISŁAW   DĘBICA                   1 S  2-11:46:47   934.64                  884900 
       BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW                 0 S  2-13:28:57   932.95                  978620 
       MAZIARZ JÓZEF          JAROSŁAW                 0 S  2-13:19:37   932.94                  969900 
       MALIKOWSKI PAWEL       JASŁO                    1 S  2-12:12:14   932.32                  906430 
       FLOREK GRZE-MARL.      BRZOZÓW                  0 S  2-13:03:11   931.99                  953600 
       JURCZAK ŁUKASZ I PAWEŁ JAROSŁAW                 0 -  2-13:31:28   931.39                  979330 



              WYNIKI INDYWIDUALNE O MISTRZOSTWO - OKRĘG RZESZÓW 
                                 za rok 2023 
+---+----------------------+--------------+---------+-----------------------+ 
|Kol|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    | KONKURSY|         PUNKTY        | 
|   |                      |              | S.| 1| 2| Lot-2 | Poprz.| RAZEM | 
+---+----------------------+--------------+---+--+--+-------+-------+-------+ 
         MISTRZOWIE : 
   1 STASIENKO JAN          JAROSŁAW         5  3  2  175.06  255.29  430.35 
   2 KAPŁON MAREK           RZESZÓW          4  3  1   90.12  288.24  378.35 
   3 STEPANIAK JAN          PRZEWORSK        4  3  1   86.82  284.71  371.53 
   4 BARSZCZ WALDEMAR       JAROSŁAW         4  3  1   95.53  273.41  368.94 
   5 ĆWIK AUGUSTYN          JAROSŁAW         4  2  2  184.24  183.06  367.29 
   6 MOSKAL MIECZYSŁAW      RZESZÓW          4  3  1   99.76  264.94  364.71 
   7 KOWAL FRANCISZEK       PRZEWORSK        4  2  2  171.29  186.12  357.41 
   8 WSZOLEK MARCIN         JASŁO            4  2  2  177.88  173.18  351.06 
   9 JAROSZ PIOTR           PRZEWORSK        4  3  1   80.47  268.94  349.41 
  10 JURGIELEWICZ ANDRZEJ   RZESZÓW          3  0  3  290.59    0.00  290.59 
  11 CISOWSKI JACEK         PRZEWORSK        3  0  3  285.18    0.00  285.18 
  12 ZAMOJSKI JAN           JAROSŁAW         3  0  3  280.24    0.00  280.24 
  13 NOWAK K.-WYSOPAL J.    RZESZÓW          3  3  0    0.00  270.82  270.82 
  14 HEBDA MIROSLAW         DĘBICA           3  2  1   94.35  174.82  269.18 
  15 PUDLO ROMAN&MAGDALENA  JASŁO            3  2  1   86.35  182.35  268.71 
  16 FEDIÓW GUSTAW          DĘBICA           3  3  0    0.00  259.29  259.29 
  17 PATRYN AUGUST          JASŁO            3  0  3  254.59    0.00  254.59 
  18 PUK KRZYSZTOF......... LUBACZÓW         3  2  1   82.59  165.18  247.76 
  19 MAZIARSKI IREK         JAROSŁAW         2  0  2  196.24    0.00  196.24 
  20 KOCIOŁEK ZDZISŁAW..... LUBACZÓW         2  2  0    0.00  196.00  196.00 
  21 TRZYNA JAN             RZESZÓW          2  2  0    0.00  193.41  193.41 
  22 ULIASZ GRZEGORZ        KROSNO           2  2  0    0.00  185.88  185.88 
  23 JURCZAK ŁUKASZ I PAWEŁ JAROSŁAW         2  0  2  184.24    0.00  184.24 
  24 ROMAN LESZEK           JASŁO            2  2  0    0.00  182.82  182.82 
  25 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF  JAROSŁAW         2  2  0    0.00  181.65  181.65 
  26 GUZEK GRZEGORZ         RZESZÓW          2  0  2  179.76    0.00  179.76 
  27 MARCHEWKA JERZY        JASŁO            2  0  2  179.29    0.00  179.29 
  28 MORAWSKI PIOTR         SANOK            2  2  0    0.00  179.06  179.06 
  29 FLOREK GRZE-MARL.      BRZOZÓW          2  0  2  178.82    0.00  178.82 
  30 MIĄSO ZBIGNIEW         DĘBICA           2  0  2  178.59    0.00  178.59 
  31 PARYNIAK MICHAŁ....... LUBACZÓW         2  0  2  177.18    0.00  177.18 
  32 GURAK STANISLAW        RZESZÓW          2  1  1   96.00   80.47  176.47 
  33 RUTANA JANUSZ          JASŁO            2  1  1   88.24   87.29  175.53 
  34 KUBACKI ANDRZEJ        JASŁO            2  1  1   81.65   93.41  175.06 
  35 HĘDRZAK DANIEL         SANOK            2  2  0    0.00  174.12  174.12 
  36 PIETRUS MALGORZ&EDWARD KROSNO           2  0  2  173.41    0.00  173.41 
  37 DEC ZBIGNIEW.......... LUBACZÓW         2  2  0    0.00  171.29  171.29 
  38 KOZIOŁ J LORENC R      KROSNO 2         2  0  2  168.94    0.00  168.94 
  39 ANDRZEJ BURYŁO         PRZEWORSK        2  2  0    0.00  168.47  168.47 
  40 GOLEN GRZEGORZ         JASŁO            2  1  1   80.94   82.35  163.29 
  41 DUDEK JAROSŁAW         BRZOZÓW          1  1  0    0.00  100.00  100.00 
  42 MAZIARZ JÓZEF          JAROSŁAW         1  1  0    0.00   99.53   99.53 
  43 LONGOSZ ARTUR          DĘBICA           1  0  1   99.53    0.00   99.53 
  44 RYKAŁA LESZEK          RZESZÓW          1  1  0    0.00   98.82   98.82 
  45 GIEROŃ ZBIGNIEW        RZESZÓW          1  0  1   98.82    0.00   98.82 
  46 PRZEPIÓRA MIECZYSŁAW   RZESZÓW          1  0  1   98.59    0.00   98.59 
  47 KOWALISZYN-BERNACKI... LUBACZÓW         1  0  1   98.35    0.00   98.35 
  48 TRYBEK JACEK           JASŁO            1  1  0    0.00   97.41   97.41 
  49 ZIEBA PAWEŁ            PRZEWORSK        1  1  0    0.00   97.18   97.18 
  50 MOTYKA KAZIMIERZ       JAROSŁAW         1  0  1   96.47    0.00   96.47 



+---+----------------------+--------------+---------+-----------------------+ 
|Kol|NAZWISKO, IMIĘ HODOWCY|   ODDZIAŁ    | KONKURSY|         PUNKTY        | 
|   |                      |              | S.| 1| 2| Lot-2 | Poprz.| RAZEM | 
+---+----------------------+--------------+---+--+--+-------+-------+-------+ 
  51 BARCZYNSKI W & K       JAROSŁAW         1  1  0    0.00   95.29   95.29 
  52 KORALEWICZ BRACIA      JAROSŁAW         1  0  1   94.82    0.00   94.82 
  53 KALANDYK ROMAN         RZESZÓW          1  1  0    0.00   94.59   94.59 
  54 SITO ANDRZEJ           DĘBICA           1  0  1   94.59    0.00   94.59 
  55 DUKACZ JAN............ LUBACZÓW         1  0  1   94.12    0.00   94.12 
  56 WLOSIK M -MAKARA I     KROSNO 2         1  1  0    0.00   93.65   93.65 
  57 FRĄCZEK MAREK          DĘBICA           1  0  1   93.41    0.00   93.41 
  58 DOMAŃSKI ADAM          JAROSŁAW         1  0  1   93.18    0.00   93.18 
  59 MROCZKA R&M            JASŁO            1  1  0    0.00   92.00   92.00 
  60 KOLEK TADEUSZ          JASŁO            1  0  1   91.76    0.00   91.76 
  61 CIEĆKIEWICZ STANISŁAW. LUBACZÓW         1  1  0    0.00   91.76   91.76 
  62 KOPEć MARIAN           SANOK            1  1  0    0.00   91.53   91.53 
  63 JODŁOWSKI WŁADYSŁAW    RZESZÓW          1  0  1   91.53    0.00   91.53 
  64 DZIUBAN ZDZISLAW       JASŁO            1  0  1   91.29    0.00   91.29 
  65 KAPUSTA AND I JOZ      PRZEWORSK        1  1  0    0.00   91.06   91.06 
  66 ŁYSZCZAK GRZEGORZ      RZESZÓW          1  0  1   91.06    0.00   91.06 
  67 MASTAJ ZBIGNIEW        JASŁO            1  0  1   90.82    0.00   90.82 
  68 WOZNIAK MARCIN         KROSNO           1  0  1   89.65    0.00   89.65 
  69 KROCHMAL JÓZEF         DĘBICA           1  0  1   89.41    0.00   89.41 
  70 PIOTROWSKI BRONISŁAW   DĘBICA           1  1  0    0.00   88.24   88.24 
  71 PROKUSKI WOJCIECH      JAROSŁAW         1  1  0    0.00   87.06   87.06 
  72 CHOMYSZYN CZESŁAW..... LUBACZÓW         1  0  1   86.59    0.00   86.59 
  73 MALIKOWSKI PAWEL       JASŁO            1  0  1   85.65    0.00   85.65 
  74 WIŚNIOWSKI TADEUSZ     DĘBICA           1  0  1   84.94    0.00   84.94 
  75 BIESZCZAD JÓZEF        DĘBICA           1  0  1   84.71    0.00   84.71 
  76 WOJDYLA EDWARD         JASŁO            1  0  1   84.24    0.00   84.24 
  77 KROCHMAL RAFAŁ         DĘBICA           1  0  1   83.29    0.00   83.29 
  78 FIKUS MARIUSZ          DĘBICA           1  1  0    0.00   82.12   82.12 
  79 CZARNY ROMAN           JASŁO            1  0  1   81.41    0.00   81.41 
  80 CYGAN ZDZISLAW         JASŁO            1  0  1   80.71    0.00   80.71 
  81 PAŁYS TOMASZ           RZESZÓW          1  0  1   80.00    0.00   80.00 
  82 OWSIANY D i J          PRZEWORSK        1  1  0    0.00   80.00   80.00 


